



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



Pyskowice, 08.12.2022

Wyjaśnienia nr 4 do SWZ

W imieniu Zamawiającego, Zarząd Szpitala w Pyskowicach sp. z o.o. – działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 1,2, i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. Zm.) wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.**”, Znak sprawy: **SP/AZP/382/9/2022.**

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
36.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numerы wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pytanie 1

Część 19 poz. 3 I 4 Prosimy o zwiększenie ilości wymaganych sztuk sond argonowych w pozycji nr 3 oraz pozycji nr 4, gdyż producent sprzedaje sondy argonowe w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 10szt. Ze względu na zachowanie jakości produktu i konieczność przesyłania go w formie zgodnej z wymogami zapewniającymi sterylność produktu nie ma możliwości rozpakowania produktu i przesłania w formie 1,2 3 czy 4 szt. do klienta .

Odpowiedź: Należy przeliczyć do pełnego minimalnego opakowania zbiorczego.

Pytanie 2

Część 19 poz. 4 prosimy o dopuszczenie sondy argonowej z wypływem bocznym gdyż sondy z wypływem stożkowym przestały być produkowane w lutym 2022

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sondę z wypływem bocznym.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjnych i eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kulicki